22/02/2024, 10:30 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1297632

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1297632 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO Nº 4 / 2024 - CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 21 de fevereiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 03/2023 PGTA/IFC

SELEÇÃO REGULAR (Ingresso 2024/1)

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia e Ambiente,
TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das inscrições para o processo de seleção de
alunos regulares do Mestrado Profissional em Tecnologia e Ambiente, com ingresso no ano
letivo de 2024.

CPF RESULTADO

013.***.***-24 INSCRIÇÃO DEFERIDA

810.***.***-00 INSCRIÇÃO DEFERIDA

067.***.***-79 INSCRIÇÃO DEFERIDA

039.***.***-10 INSCRIÇÃO DEFERIDA

066.***.***-08 INSCRIÇÃO DEFERIDA

097.***.***-66 INSCRIÇÃO DEFERIDA

008.***.***-60 INSCRIÇÃO DEFERIDA

052.***.***-51 INSCRIÇÃO DEFERIDA

133.***.***-94 INSCRIÇÃO DEFERIDA

007.***.***-86 INSCRIÇÃO DEFERIDA

418.***.***-88 INSCRIÇÃO DEFERIDA

023.***.***-40 INSCRIÇÃO DEFERIDA

103.***.***-03 INSCRIÇÃO DEFERIDA

062.***.***-81 INSCRIÇÃO DEFERIDA

22/02/2024, 10:30 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1297632

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1297632 2/2

057.***.***-58 INSCRIÇÃO DEFERIDA

110.***.***-25 INSCRIÇÃO DEFERIDA

110.***.***-03 INSCRIÇÃO DEFERIDA

003.***.***-01 INSCRIÇÃO DEFERIDA

114.***.***-02 INSCRIÇÃO DEFERIDA

056.***.***-14 INSCRIÇÃO DEFERIDA

078.***.***-57 INSCRIÇÃO DEFERIDA

040.***.***-50 INSCRIÇÃO DEFERIDA

078.***.***-46 INSCRIÇÃO DEFERIDA

048.***.***-55 INSCRIÇÃO DEFERIDA

007.***.***-05 INSCRIÇÃO DEFERIDA

043.***.***-20 INSCRIÇÃO DEFERIDA

071.***.***-86 INSCRIÇÃO DEFERIDA

016.***.***-95 INSCRIÇÃO DEFERIDA

086.***.***-57 INSCRIÇÃO DEFERIDA

(Assinado digitalmente em 21/02/2024 18:54 )
FABRICIO MOREIRA SOBREIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGES/ARA (11.01.02.39)

Matrícula: 2277446

(Assinado digitalmente em 21/02/2024 15:05 )
MAIKA JANINE LAZZARIS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
CPESIN/ARA (11.01.02.02.02.02)

Matrícula: 1755778

Processo Associado: 23349.004816/2023-71

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 21/02/2024 e o

código de verificação: d8d1bc40f2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf